
IL DIRETTORE

VISTO il  Regolamento  per  l’affidamento  di  incarichi  di  collaborazione  coordinata  e 

continuativa,  consulenza  professionale  e  prestazione  occasionale,  in  particolare 

l’articolo 5 emanato con D.R. 1645/219, prot. n. 48943 del 29/05/2019;

VISTO l’avviso pubblico di selezione, bando prot. n. 525/20 del 23/06/2020, pubblicato il 

23/06/2020,  relativo all’affidamento di  un incarico di  collaborazione esterna da 

svolgersi  presso  il  Dipartimento  di  Scienze  Politiche  per  l’espletamento  della 

prestazione  avente  ad  oggetto  l’attività  di  tutorato  ed  orientamento,  di  

coordinamento  didattico-scientifico  a  sostegno  della  Direzione  del  Corso,  di  

organizzazione  dei  laboratori  e  del  workshop  nell’ambito  del  Corso  di  Alta  

Formazione “Il  ruolo delle  donne nei  processi  di  pace e  nella  mediazione dei  

conflitti  per la tutela dei diritti  Umani”_a.a. 2020-2021,  Direttore Prof. Raffale 

Cadin;

VISTO il verbale del Consiglio di Dipartimento del 23/07/2020;

CONSIDERATO che sono decorsi i termini fissati dal bando per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla procedura selettiva.

DECRETA

La Commissione giudicatrice per  l’affidamento di un incarico di collaborazione esterna da svolgersi 

presso il  Dipartimento di  Scienze Politiche per l’espletamento della prestazione avente ad oggetto  

l’attività  di  tutorato  ed  orientamento,  di  coordinamento  didattico-scientifico  a  sostegno  della  

Direzione del Corso, di organizzazione dei laboratori e del workshop nell’ambito del Corso di Alta  

Formazione “Il ruolo delle donne nei processi di pace e nella mediazione dei conflitti per la tutela dei  

diritti Umani”_a.a. 2020-2021; Direttore Prof. Raffale Cadin, è così composta:

_Prof. Raffele Cadin (Presidente)

Sapienza  Università di Roma 
Dipartimento di Scienze Politiche
CF 80209930587 PI 02133771002
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM)
T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534; F (+39) 06-49690412

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 244/2020  Prot. n. 0000719 del 10/09/2020 - [UOR: SI000087 - Classif. VII/1]



Pag 2

_Prof. Luigino Manca (Componente)

_Dott. Gianfranco Nucera (Segretario).

L’originale del presente decreto sarà acquisito agli atti dell’Amministrazione del Dipartimento.

Roma, il 10/09/2020         F.to Il Direttore del Dipartimento

Prof. Luca Scuccimarra

Sapienza  Università di Roma 
Dipartimento di Scienze Politiche
CF 80209930587 PI 02133771002
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM)
T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534; F (+39) 06-49690412


